[bookmark: _Hlk528049818]Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.07.2019                                                                                                    № 193
пос. Смидович

О проведении открытого аукциона
на право заключения договора
аренды на недвижимое имущество

	В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006                         № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»
	1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района:
	1.1. объявить о проведении 23.08.2019 года открытого аукциона на право заключения договоров аренды на недвижимое имущество:
	ЛОТ № 1 – нежилое помещение, общей площадью 246 кв.м с кадастровым номером 79:06:3400014:161 сроком на 5 лет, расположенное по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский муниципальный район,                          пос. Смидович, ул. 30 лет Победы, д.14
1.2. разработать документацию об открытом аукционе на право заключения договора аренды на недвижимое имущество;
1.3. разместить извещение о проведении открытого аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов «torgi.gov.ru», на официальном сайте Смидовичского муниципального района и опубликовать в газете «Районный вестник».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Федоренкову Е.В.

Глава администрации
муниципального района                                                                  М.В. Шупиков

[bookmark: _GoBack]